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TILKNYTNING TIL HØVRINGEN RENSEANLEGG FOR HYTTER 

 

Det har som kjent de siste årene blant hytteeiere på Høvringen vært flere tiltak for lokale 
infiltreringsanlegg for avløp.  Disse er fullt lovlige, men står miljømessig tilbake for 
tilknytning til Kloakkselskapets renseanlegg og de har dessuten en del uheldige ringvirk-
ninger.  Tilknytning til renseanlegget på Høvringen gir mindre forurensning av grunnen og 
tilgang til vann under langt mer helsemessig betryggende forhold.   

På årsmøtet til Høvringen Vel i år var det et sterkt ønske fra hytteeiere at styret følger opp 
tidligere initiativ for hytters tilknytning til Høvringen renseanlegg.  Styret tok i 2009 kontakt 
med Kloakkselskapet om slik tilknytning, som starten på et positivt samarbeid med en rekke 
fordeler for alle parter.  Kloakkselskapets anlegg har ledig kapasitet, selskapet og kommunen 
har nødvendig kompetanse og er vel kjent med driftsforhold, som grunnlag for best mulig 
fremtidige løsninger.   

Høvringen trenger en overordnet tilnærming til avløpsproblematikken. I den sammenheng er 
det nødvendig at kommunen kommer langt mer aktivt på banen.    

Utkast til kommunedelplan Ula-Dovre grense omtaler kun i korte, generelle vendinger at 
”Tilrettelegging for felles vann- og avløpsløsning i området vurderes å være et positivt 

framtidsretta miljøtiltak”. 

På den annen side har vi med stor interesse merket oss vurderinger gjort i arbeidsgruppene 
nedsatt for Sel som pilotkommune i rullering av Fylkesdelplan Rondane, hvor det i de to 
utviklingscenariene står; ”… nye hytter i Høvringen-området tilknyttes det lokale 

kloakknettet” og ”Renseanlegget på Høvringen er modernisert og utviklet for å ha kapasitet 

for å ta imot fra de fleste hytter i Høvringen-området”.  

 Som det fremkommer i scenariene; ”Miljømessig er dette positivt.  Bedre standard medfører 

høyere brukerfrekvens, noe som igjen er positivt for kommuneøkonomien”.  Det kan bl.a. 
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bidra til en positiv verdiutvikling på hytter.  Alternativet kan bli stagnasjon og forfall.  
Hytteeiere uttaler, bl.a. på årsmøtet i år at om det ikke tilrettelegges for tilknytning til 
renseanlegget vil de selge seg ut fra Høvringen. 

Representanter for kommunen har som kjent bistått de nevnte arbeidsgruppene til Sel som 
pilotkommune.  Vi tror kommunen har stor forståelse for at vi nå forventer tiltak på lokalt 
plan – fra kommunens side - som følger opp målsettinger og sikrer de positive konsekvens-
ene. 

Det er behov for fornyelse og utvikling på Høvringen. Vi må i fellesskap arbeide for best 
mulig avløpsordninger, som betyr tilknytning til renseanlegget på hensiktsmessige vilkår for 
hytteeiere på Høvringen.  

Høvringen Vel har derfor tatt initiativ til nærmere samarbeid med en rekke berørte aktører.  
Vi håper i samarbeid med Kloakkselskapet å kunne ha en felles orientering for hytteeiere 
denne sommeren om arbeidet med hytters tilknytning til renseanlegget. Kloakkselskapet 
jobber nå med å avklare viktige forhold. Vi har tilskrevet Helsetjenesten i Sel om behovet for 
slik tilknytning og anmodet om deres synspunkter og råd.   

Nå ber vi også Sel kommune aktivt å engasjere seg, på politisk og administrativt plan med 
tanke på hva kommunen og vi, hver for oss og i fellesskap konkret kan gjøre for å lykkes med 
hytters tilknytning til renseanlegget.  Vi anmoder i den anledning om et møte med kommun-
en, helst i første halvdel av mai, eller første halvdel av juni måned.  

Vi ser frem til et snarlig og positivt svar.        

                                                                                                                          
Med vennlig hilsen 
Høvringen Vel 
 
 
 

Andreas Krogh 
Styreleder 
 
 

Kopi; Høvringen Kloakkselskap, Helsetjenesten i Sel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Høvringen – høyt over hverdagen!” 


